1

江 西 省 卫 生 健 康 委 员 会 文 件

赣卫医字﹝2020﹞105号

关于公布 9 家临床基因扩增检验
实验室验收合格名单的通知

九江市、鹰潭市、上饶市、抚州市卫生健康委：

经医疗机构申请，我委根据《转发卫生部办公厅关于印发

〈医疗机构临床基因扩增检验实验室管理办法〉的通知》（赣卫

办医政字〔2011〕11 号）精神，委托省临床检验中心组织省临

床基因扩增检验实验室评审专家对 9 家医疗机构临床基因扩增

检验实验室进行了技术审核，现将通过技术审核的医疗机构名

单予以公布（见附件）。

请各地及时通知各相关医疗机构进行检验项目登记备案，

并督促其严格按照《医疗机构临床基因扩增检验实验室管理办

法》和申报时审核的检验项目开展临床基因扩增检验工作，加

2

强实验室室内质量控制，保证临床诊断科学、合理，提高医疗

质量，保障医疗安全。

附件：江西省临床基因扩增检验实验室技术审核合格名单

省卫生健康委

                                  2020年 9 月 1 日

3

附件

江西省临床基因扩增检验实验室
技术审核合格名单

单   位 审核项目

上饶市广信区人民医院

新型冠状病毒核酸检测, 乙型肝炎病毒脱氧核糖核酸扩增定量检测，人乳

头瘤病毒脱氧核糖核酸扩增检测，解脲脲原体脱氧核糖核酸检测，沙眼衣

原体核酸检测，淋球菌核酸检测，肠道病毒通用型核糖核酸检测，肠道病

毒 71型核糖核酸检测，柯萨奇病毒 A16型核糖核酸检测。

横峰县人民医院
新型冠状病毒核酸检测, 乙型肝炎病毒脱氧核糖核酸扩增定量检测，人乳

头瘤病毒脱氧核糖核酸扩增检测，结核分枝杆菌核酸检测。

上饶市妇幼保健院 新型冠状病毒核酸检测，21三体和性染色体多倍体检测。

鹰潭市余江区人民医院 新型冠状病毒核酸检测, 乙型肝炎病毒脱氧核糖核酸扩增定量检测。

4

武宁县人民医院

新型冠状病毒核酸检测, 乙型肝炎病毒脱氧核糖核酸扩增定量检测，丙型

肝炎病毒核糖核酸扩增定量检测，EB病毒脱氧核糖核酸扩增定量检测，人

乳头瘤病毒脱氧核糖核酸扩增检测，淋球菌核酸检测，肺炎支原体核酸检

测，肺炎衣原体核酸检测，结核分枝杆菌核酸检测。

共青城市人民医院

新型冠状病毒核酸检测, 乙型肝炎病毒脱氧核糖核酸扩增定量检测，人乳

头瘤病毒脱氧核糖核酸扩增检测，人乳头瘤病毒基因分型检测，解脲脲原

体脱氧核糖核酸检测，沙眼衣原体核酸检测，淋球菌核酸检测，甲型流感

病毒核糖核酸检测，乙型流感病毒核糖核酸检测。

都昌县人民医院

新型冠状病毒核酸检测, 乙型肝炎病毒脱氧核糖核酸扩增定量检测，人乳

头瘤病毒脱氧核糖核酸扩增检测，解脲脲原体脱氧核糖核酸检测，沙眼衣

原体核酸检测，淋球菌核酸检测。

金溪县人民医院

新型冠状病毒核酸检测, 乙型肝炎病毒脱氧核糖核酸扩增定量检测，人乳

头瘤病毒脱氧核糖核酸扩增检测，人乳头瘤病毒基因分型检测，解脲脲原

体脱氧核糖核酸检测，沙眼衣原体核酸检测，淋球菌核酸检测，甲型流感

病毒核糖核酸检测，乙型流感病毒核糖核酸检测。

黎川县人民医院 新型冠状病毒核酸检测, 乙型肝炎病毒脱氧核糖核酸扩增定量检测，人乳

5

头瘤病毒脱氧核糖核酸扩增检测，人乳头瘤病毒基因分型检测，解脲脲原

体脱氧核糖核酸检测，沙眼衣原体核酸检测，淋球菌核酸检测，甲型流感

病毒核糖核酸检测，乙型流感病毒核糖核酸检测。

6

抄送：省临床检验中心。

江西省卫生健康委员会办公室          2020年 9月 2日印发